令和 5 年 3 月吉日

会員 各位

CKD 医療連携推進事業について

（オンライン）

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はもとす薬剤師会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、岐阜県医師会では、現在 CKD 医療連携推進事業を行っており、本巣地域がこの事業の

モデル実施地区となっています。そのため、このプログラムの内容につきましてサンシャイン

M＆D クリニック院長の伊藤慎一先生をお迎えしお話をしていただきます。

ご多用のところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

日 時 令和 5 年 3 月 14 日（火） 14：00～14：30（30 分程）

場 所 Zoom を利用した Web 配信

参加者 もとす薬剤師会 会員

内容 司会：パール調剤薬局みずほ店 薬剤師 榊原 宝 先生

演題：「CKD 医療連携におけるかかりつけ薬局の役割」

もとす医師会 副会長

サンシャイン M＆D クリニック 院長

伊藤 慎一 先生

※当日のＵＲＬ、ID、パスコードは下記の通りです。

（各薬局にもメール配信いたします。）

https://us06web.zoom.us/j/81126482244?pwd=aUtGbmY0am1Pc

VFzdHZ4R2FqdXd1QT09

ミーティング ID: 811 2648 2244

パスコード : 877198

問い合わせ先 もとす薬剤師会 事務局

TEL ０５８－３２８－２０２６

https://us06web.zoom.us/j/81126482244?pwd=aUtGbmY0am1PcVFzdHZ4R2FqdXd1QT09
https://us06web.zoom.us/j/81126482244?pwd=aUtGbmY0am1PcVFzdHZ4R2FqdXd1QT09